花みずきだより
令和5年新春号

気持ちのいい秋晴れのもと、花みずきの庭のプランターで育てたさつま
いもを収穫しました。

採れたさつまいもは、今回芋ほりに参加できなかった稲荷元町保育所
の園児の皆さんにプレゼントしました。

旧年中はご利用者の皆様をはじめ家族の皆様、関係各位に
は花みずきの事業運営に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。
本年も、心新たに、花みずき職員一同ますますパワーアップし、
ご利用者の皆様に喜んでいただけるサービスを提供できます
よう努めてまいります。
皆様のご多幸とご健康を祈念し新年の挨拶とさせていただ
きます。
本年もよろしくお願い申し上げます。

花みずき職員一同

皆様いい笑顔ですね！職員と一緒に「それっ！」「よいしょっ！」と力いっぱいツルを引っ張る

と、大きなさつまいもがたくさん採れました(^O^)

芋ほり

よいしょ！
よいしょ！

花みずき
〒930-0012

富山市稲荷町4-3-16

TEL 076-444-5353

FAX 076-444-5357

花みずき
〒930-0012

富山県富山市稲荷町4丁目2番23号
TEL076-444-5353 FAX076-444-5357

デイサービス花みずき
ヘルパーステーション花みずき
有料老人ホーム

ケアメントハウス花みずき

【アクセス】
＊JR北陸本線「富山駅」より
車で約10分

＊富山地方鉄道本線「稲荷町
駅」より徒歩約5分

＊北陸自動車道「富山IC」より
車で約25分

ご利用・ご見学の
お問い合わせは、
お気軽にどうぞ!

毎月花みずきでは、お誕
生日を迎えられる
ご利用者の皆様に、
フォトフレームを
お贈りしています。

秋の運動会

花みずき秋の運動会を開催しました。
ご利用者の皆様は紅白チームに分かれ、「玉入れ」「物送りレース」
の二種目の競技に挑戦されました。
優勝を目指し、「がんばれ！」「負けるな！」と皆様のにぎやかな声が
館内に響き渡りました。皆様、お疲れ様でした。

もの送り
レース

「はい！」「はい！」と声を掛けながら、棒から棒へ輪っかを渡していきました。

玉入れ

お健やかにお誕生日を迎えられた皆様、おめでとうございます